
 
УКРАЇНА 

КУПСЬКИЙ  НАВЧАЛЬНО- ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

Глибоцької районної ради, Глибоцького  району, Чернівецької області 

60425 с.Купка Глибоцького району Чернівецької області,вул.Центральна 105,  

тел: (03734) 5-85-22; 5-85-54, CUPSКII_ nvk @ukr.net 

_______________________________________________________________ 

 

НАКАЗ 

  с.Купка                                     

 

02.01.2020 р.                                                                     № 7    

Про організацію роботи зі зверненнями громадян  

у Купському НВК  у 2020 році 

 

  

     З метою забезпечення реалізації та гарантування закріплених 

Конституцією України прав громадян на звернення до органів державної 

влади та органів місцевого самоврядування, виконання статті 22 Закону 

України „Про звернення громадян”, Указу Президента України від 7 лютого 

2008 року № 109/2008 „Про першочергові заходи щодо забезпечення 

реалізації та гарантування конституційного права на звернення до органів 

державної влади та органів місцевого самоврядування”, підвищення 

ефективності роботи зі зверненнями громадян 

 

НАКАЗУЮ: 

  

1. Здійснювати класифікацію індексу основних питань, що 

порушуються у зверненнях громадян до індексів:  

Індекс Зміст 

150 
Освіта,наукова, науково-технічна, інноваційна діяльність та 

інтелектуальна власність 

150.1 Влаштування дітей в навчальні заклади 

150.2 
Соціальний захист педагогічних працівників( вирішення житлових питань, 

пільги вчителям, виконання вимог ст. 57 Закону України «Про освіту» 

150.3 
Праця і заробітна плата (питання призначення, звільнення, надання 

матеріальної допомоги, працевлаштування та ін.) 



150.4 Охорона здоров’я 

150.5 Морально-етичний клімат у колективах навчальних закладів 

150.6 Поліпшення матеріально-технічної бази. Ремонт навчальних закладів 

150.7 Поновлення документів про освіту 

150.8 Надання архівних довідок, роз’яснень 

150.9 Організація навчально-виховного процессу 

150.10 Інше 

  

2. Затвердити графік особистого прийому громадян директором 

Купського НВК Глибоцької районної ради  (додаток 1) . 

3. Затвердити графік спілкування директора Купського НВК Глибоцької 

районної ради  з колективом для вивчення нагальних питань та з метою 

вирішення питань на місцях та недопущення звернень працівників до 

вище стоячих організацій на 2020 рік (додаток 2) 

4. Заступникам директора Зигрі М.В. та Олар Л.Г. 

4.1.Забезпечити своєчасний та якісний розгляд звернень громадян, 

надання повних та обґрунтованих відповідей.                                              

                                                                                                        Постійно 

5. Секретарю НВК Бічер А.С.: 

5.1.Проводити аналіз роботи зі зверненнями громадян . 

                                                                                                            Щоквартально 

6. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Зигрі М.В.: 

6.1.Довести графіки: прийому, відвідування до працівників закладу, 

батьків, шляхом вивішення графіків на дошці інформації, на Web – 

сайті закладу.                                                                                                    

                                                                                                    до 23.01.2020 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

  

               Директор  НВК                                              Марія ЛАЗУРКА 

  

         З наказом ознайомлені                                   М.В.Зигря                             

                                                                                      Л.Г.Олар                               

                

 

 

 

 

 



Додаток №1 

                                                                                                                                                               

                                                                                                            до наказу по Купському НВК 

                                                                                                                                                               

 від 02.01.2020  

  

  

ГРАФІК 

прийому  громадян директором Купського НВК Глибоцької районної ради    

та його заступниками 

на 2020 рік 

  

Адреса для письмових звернень 

громадян: 

60425 с.Купка Глибоцького району 

Чернівецької області  

Телефон для довідок за 

зверненнями громадян: 
 (03734) 5-85-22 

E-mail: cupskii_nvk@ukr.net 

  

  

ОСОБИСТИЙ ПРИЙОМ ГРОМАДЯН 

  

№ 

Посада керівника, 

його заступників з 

відповідних питань 

Прізвище, 

ім’я, по 

батькові 

Дні та години 

прийому 

Місце прийому 

(адреса), 

контактний 

телефон 

1. Директор 

 Лазурка 

Марія 

Іванівна 

Щопонеділка 

з 9.00 до 16.00 

  

 с.Купка 

Купський НВК 

2. 

Заступник директора 

з навчально-виховної 

роботи 

 Зигря 

Марілена 

Віорелівна 

Середа 

з 9.00 до 16.00 

  

 с.Купка 

Купський НВК 

4. 
Заступник директора 

з виховної роботи 

 Олар Лідія 

Георгіївна 

Щовівторка, 

з 9.00 до 16.00 

  

 с.Купка 

Купський НВК 

  

                                                                                                    

mailto:cupskii_nvk@ukr.net


 Додаток 2 

                                                                                                    до наказу по 

Купському НВК 

                                                                                                    від 02.01.2020 №2 

  

  

Графік  

спілкування з коллективом громадян директора Купського НВК 

Глибоцької районної ради    

та його заступниками 

на 2020 рік 

   

Дата проведення Місце проведення 

Щопонеділка  Актовий зал 

 


